
 1 

Výsledky oblastního kola v přespolním běhu v 
Žatci 

 
18. 9. 2019 

 

Nejml. žákyně (II. kat): 

1. Kom. alej 
2. Bezruče 
3. Jižní 

 
Jednotlivci: 

1.  Šípková Nela - Kom 
2.  Blažková Iva – Již 
3.  Kočová Eliška - Bez 
4.  Marková Tereza - Kom 
5.  Koňariková Lucie - Kom 
6.  Kašová Jitka - Bez 
7.  Jelínková Ester - Kom 
8.  Ullrichová Barbora - Již 
9.  Kušníráková Tereza - Kom 
10.  Aschenbrennerová M. - Bez 
11.  Krejčová Tereza - Bez 
12.  Burešová Leontýna - Kom 
13.  Nápravníková Sabina - Již 
14.  Cermanová Valentýna - Již 
15.  Gulová Tereza - Bez 
16.  Holštajnová Anežka - Bez 
17.  Bauerová Tereza - Již 
18.  Schmiedová Natálie - Již 

 
 
 
 
 
 

Nejml. žáci (II. kat): 

1. Jižní 
2. Kom. alej 
3. Bezruče 

 
Jednotlivci: 

1.  Diviš Martin – Již 
2.  Kelner Matouš - Kom 
3.  Bejček Pavel - Kom 
4.  Smek Pavel – Již 
5.  Šnokhous Dominik - Bez 
6.  Majer Kryštof - Již 
7.  Mencl Lukáš - Již 
8.  Holák Šimon – Bez 
9.  Bejček Jan – Kom 
10.  Mráček Kamil – Kom 
11.  Tsibii Dmytro - Bez 
12.  Tajtl Dominik – Bez 
13.  Fajkus Matěj - Kom 
14.  Tsibii Olexandr - Bez 
15.  Mottl Josef  - Již 
16.  Provazník Ondřej - Již 
17.  Bečan Lukáš - Bez 
18.  Blail Ondřej – Kom 
19.  Kuneš – Bez (MS, 16) 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 2 

 
Ml. žákyně (III. kat): 

1. Kom. alej 
2. Bezruče 
3. Jižní 

 
 
 

Jednotlivci: 
1.  Freibergová Adéla - Již 
2.  Baránková Magdaléna – Kom 
3.  Vacířová Aneta - Bez 
4.  Blailová Barbora - Kom 
5.  Plečindová Martina - Kom 
6.  Hánová Eliška - Kom 
7.  Janoušková Jana - Bez 
8.  Mužíková Dominika - Bez 
9.  Kořánová Barbora - Bez 
10.  Kalošová Kateřina - Již 
11.  Kuncová Vanesa - Kom 
12.  Vejrážková Jarmila - Bez 
13.  Farkašová Kateřina - Bez 
14.  Severová Karolína - Již 
15.  Paděrová Markéta - Již 
16.  Šmeráková Jana - Již 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ml. žáci (III. kat): 

     1. Kom. alej 
     2. Gymnázium  
     3. Jižní 
     4. Bezruče 
     
 
Jednotlivci: 

1.  Kalazi Filip – Kom 
2.  Švec Daniel - Kom 
3.  Šole Adam - Kom 
4.  Hlaváč Matěj - Již 
5.  Hänel Tom - Gym 
6.  Chroust Jan - Již 
7.  Kobík Vladimír - Kom 
8.  Vejvoda Jakub - Gym 
9.  Musil Jakub - Kom 
10.  Beneš Jan – Gym 
11.  Lebeda Dominik - Gym 
12.  Rakušan František - Kom 
13.  Hradec Filip - Bez 
14.  Janoušek Ondřej - Bez 
15.  Šnokhous Sam – Bez 
16.  Harajda Jakub - Bez 
17.  Lukeš Jan Vlastimil - Bez 
18.  Nguyen Petr - Gym 
19.  Eliáš Patrik - Již 
20.  Holub David - Již 
21.  Repiský David - Již 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
St. žákyně (IV. kat): 

1. Bezruče 
2. Kom. alej 
3. Gymnázium 
4. Jižní 

 
 

Jednotlivci: 
1.  Vrábíková Kateřina – Gym 
2.  Husáková Jana - Bez 
3.  Ryšková Sylvie – Bez 
4.  Honzátková Adéla – Kom 
5.  Zusková Klára - Kom 
6.  Hendrichová Nikol - Bez 
7.  Dvořáková Kristýna - Bez 
8.  Dubová Tereza - Kom 
9.  Štaffenová Natálie – Kom 
10.  Vanyšová Adéla - Bez 
11.  Povová Agáta – Kom 
12.  Černá Eva - Kom 
13.  Poustecká Adéla - Gym 
14.  Voráčková Barbora - Gym 
15.  Štrossová Nela– Gym 
16.  Barochová Petra - Gym 
17.  Štruncová Tereza - Gym 
18.  Vodrážková Jana - Bez 
19.  Matlová Markéta – Již 
20.  Šlehoberová Klára – Již 
21.  Hrabětová Natálie - Již 
22.  Bojtarová Rozálie - Již  

 

 

 

St. žáci (IV. kat): 

1. Kom. alej 
2. Bezruče 
3. Jižní 

 
 
 
Jednotlivci: 

1.  Kelner Petr - Kom 
2.  Drazinský Jakub - Kom 
3.  Maté Ondřej - Bez 
4.  Svoboda Martin - Komž 
5.  Bešík Jan - Bez 
6.  Fořt Lukáš - Bez 
7.  Morong Kristián - Kom 
8.  Pilař Denis – Kom 
9.  Oppel Jan - Bez 
10.  Dědek Jakub - Bez 
11.  Hujer Vít - Již 
12.  Kočka Jan - Již 
13.  Pádr Richard - Již 
14.  Černý Radim - Kom 
15.  Duda David - Bez 
16.  Kolář Martin - Již 
17.  Martinovský Dominik - Již 
18.  Vaněček Petr – Kom (MS) 

 
 
 
 
 
 

 
 


